Rocca Pedre Prosecco

Vino Bianco vom Fass

Frizzante Rose

mozart&meisl Rose

Wiener Dirndl Spritzer

Wiener Dirndl Bio Likor mit Prosecco und Soda

Muskatellerspritzer

Gelber Muskateller mit frischer Minze und Soda - auch alkoholfrei

Wildberry Lillet

Lillet Rose mit frischer Minze, Orange und Wildberry Limonade

Aperolspritzer

Grlner Veltliner oder Prosecco mit Aperol, Soda und Orange - auch alkoholfrei

Camparispritzer

Gruner Veltliner oder Prosecco mit Campari, Soda oder Orangensaft

[T\GZCJI’T meis

sel 105

0,125l

4,90

5,50

0,25l

6,90

6,90

6,90

6,90

8,90



Biere vom Fass

0,33l // 0,50l
Budweiser 4,90 // 5,90
Original Lager
Rotes Zwickl 4,90 // 5,90
Ottakringer Bio Zwickl

0,501

Alkoholfreies Bier 5,70
Budweiser oder Edelweif3
Citrus Radler 5,70
Ottakringer
Augustiner Edelstoff 5,90
Augustiner Brauerei Munchen
Die Weisse 5,90

Die Weisse Brauerei Salzburg

renBeren



Griuner Veltliner DAC

Weingut Schloss Maissau
Weinviertel - Niederosterreich

Sauvignon Blanc

Weingut Sabathi
Leutschach - Steiermark

Riesling Strasser DAC

Weingut Topf
StraB im StraBertal - Niederosterreich

Gelber Muskateller DAC

Weingut Skoff
Gamlitz - Sudsteiermark

Gemischter Satz DAC

Weingut Johannes Miller
Nussberg - Wien

[T\GZCJI’T

meis

0,125l

0,70l

0,125l

0,70l

0,125l

0,70l

0,1251

0,70l

0,125l

0,70l

5,00
30,00

5,50
33,00

5,50
33,00

9,90
35,00

5,90
35,00



Zweigelt Klassik

Weingut Martin Passler
Rust - Burgenland

Blaufrankisch 7301

Weingut Kirnbauer
Deutschkreutz - Burgenland

Wiener Trilogie

Weingut Wieninger
Stammersdorf - Wien

Cuvee Heideboden

Weingut Hannes Reeh
Andau - Burgenland

Big John

Weingut Scheiblhofer
Andau - Burgenland

[T\GZCJI’T meis

0,125l

0,70l

0,125l

0,70l

0,125l

0,70l

0,1251

0,70l

0,125l

0,70l

5,00
30,00

5,50
33,00

5,50
33,00

9,90
35,00

6,90
41,00



Alkoholfreie Getranke

0,33l // 0,501
Sodawasser* 3,20 // 4,60

0,33l // 0,501
Sodawasser* 3,70 // 5,10
Zitrone // Himbeere // Holunder

0,33l // 0,751
Voslauer 3,90 // 6,50
still // prickelnd
Rauch Fruchtsafte 0,201 4,50
Apfel// Orange // Marille // Erdbeere // Johannisbeere // Ananas
Coca Cola 0,33l 4,50
original // zero
Almdudler 0,33l 4,50

*Jugendgetranke

renBeren



Gin Tonic

Brokers Gin mit Dry Tonic

Whiskey Sour

Whiskey, Lauterzucker und frischer Zitronensaft

Hendricks Gin Tonic

Hendricks Gin mit Dry Tonic und Gurkenscheiben

Espresso Martini

Vodka, Kaffeelikor und Espresso

Moscow Mule

Vodka, Ginger Beer, Gurkenscheiben und Limettensaft

Gin Mare Tonic

Gin Mare Gin mit Dry Tonic und frischem Rosmarin

Negroni

Gin, roter Vermouth und Campari

[T\GZCJI’T meis

sel 105

12,90

13,90

15,90

14,90

14,90

15,90

15,90



