Aperitif

Rocca Pedre Prosecco Vino Bianco vom Fass	0,125l 4,90
Frizzante Rosè mozart&meisl Rosè	5,50
Wiener Dirndl Spritzer Wiener Dirndl Bio Likör mit Prosecco und Soda	0,25l 6,90
Muskatellerspritzer Gelber Muskateller mit frischer Minze und Soda – auch alkoholfrei	6,90
Wildberry Lillet Lillet Rose mit frischer Minze, Orange und Wildberry Limonade	6,90
Aperolspritzer Grüner Veltliner oder Prosecco mit Aperol, Soda und Orange – auch alkoholfrei	6,90
Camparispritzer Grüner Veltliner oder Prosecco mit Campari, Soda oder Orangensaft	8,90

Biere vom Fass

0,331 // 0,501

Budweiser

4,90 // 5,90

Original Lager

Rotes Zwickl

4,90 // 5,90

Ottakringer Bio Zwickl

Flaschenbiere

0,50l

Alkoholfreies Bier

5,70

Budweiser oder Edelweiß

Citrus Radler

5,70

Ottakringer

Augustiner Edelstoff

5,90

Augustiner Brauerei München

5,90

Die Weisse

Die Weisse Brauerei Salzburg



Weissweine

Grüner Veltliner DAC Weingut Schloss Maissau Weinviertel - Niederösterreich	0,125l 0,70l	5,00 30,00
Sauvignon Blanc Weingut Sabathi Leutschach - Steiermark	0,125l 0,70l	5,50 33,00
Riesling Strasser DAC Weingut Topf Straß im Straßertal - Niederösterreich	0,125l 0,70l	5,50 33,00
Gelber Muskateller DAC Weingut Skoff Gamlitz - Südsteiermark	0,125l 0,70l	5,90 35,00
Gemischter Satz DAC Weingut Johannes Müller Nussberg - Wien	0,125l 0,70l	5,90 35,00



Rotweine

Zweigelt Klassik Weingut Martin Passler Rust - Burgenland	0,125l 0,70l	5,00 30,00
Blaufränkisch 7301 Weingut Kirnbauer Deutschkreutz - Burgenland	0,125l 0,70l	5,50 33,00
Wiener Trilogie Weingut Wieninger Stammersdorf - Wien	0,125l 0,70l	5,50 33,00
Cuvee Heideboden Weingut Hannes Reeh Andau - Burgenland	0,125l 0,70l	5,90 35,00
Big John Weingut Scheiblhofer Andau – Burgenland	0,125l 0,70l	6,90 41,00



Alkoholfreie Getränke

0,331 // 0,501

Sodawasser* 3,20 // 4,60

0,331 // 0,501

Sodawasser* 3,70 // 5,10

Zitrone // Himbeere // Holunder

0,331 // 0,751

Vöslauer 3,90 // 6,50

still // prickelnd

Rauch Fruchtsäfte 0,201 4,50

Apfel // Orange // Marille // Erdbeere // Johannisbeere // Ananas

Coca Cola 0,331 **4,50**

original // zero

Almdudler 0,331 4,50

*Jugendgetränke



Longdrinks

Gin Tonic Brokers Gin mit Dry Tonic	12,90
Whiskey Sour Whiskey, Läuterzucker und frischer Zitronensaft	13,90
Hendricks Gin Tonic Hendricks Gin mit Dry Tonic und Gurkenscheiben	15,90
Espresso Martini Vodka, Kaffeelikör und Espresso	14,90
Moscow Mule Vodka, Ginger Beer, Gurkenscheiben und Limettensaft	14,90
Gin Mare Tonic Gin Mare Gin mit Dry Tonic und frischem Rosmarin	15,90
Negroni Gin, roter Vermouth und Campari	15,90

